
DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-178.2.0.-117

L'anno 2019 il giorno 21 del mese di Ottobre la sottoscritta Dott.ssa Fernanda Gollo, in 
qualità  di  Direttore  della  Direzione  Servizi  Civici  -  Settore  Cimiteri,  ha  adottato  la 
Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:  RETTIFICA  A  SEGUITO  DI  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-178.2.0.-104

Adottata il 21/10/2019
Esecutiva dal 21/10/2019

21/10/2019 GOLLO FERNANDA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-178.2.0.-117

OGGETTO:  RETTIFICA  A  SEGUITO  DI  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-178.2.0.-104

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti gli articoli 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova, i quali, in conformità ai principi dettati  
dalla Legge, disciplinano le funzioni ed i compiti della dirigenza.

Visto l'articolo 107 del D. Lgs. 267/2000, il quale determina le funzioni, le competenze e le respon-
sabilità dei dirigenti.

Visti la DCC n.7 del 24/01/2019 che approva i documenti previsionali e programmatici 2019/2021; 

        Vista la Deliberazione G.C. n. 30 del 14/02/2019 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestio-
ne 2019/2021; 

Vista la Determinazione Dirigenziale N. 2019-178.2.0.-104 ad oggetto “acquisizione attraverso trat -
tativa diretta in Mepa di Consip della fornitura di nr. 1 plotter hp designjet TL125 printer/61 cm/ 24" presso  
la ditta Kora sistemi informatici s.r.l. unipersonale per un importo complessivo pari ad euro 619,00 oltre iva  
(ART. 36, c. 2, lett. A, D. Lgs. 50/2016)”

Dato atto che:

Per mero errore materiale in detta determina viene riportato il codice CIG Z5229E5ED2 anziché 
Z5229F5ED2

Ritenuto procedere alla rettifica della suddetta determinazione sostituendo il codice CIG er-
rato Z5229E5ED2 con il codice corretto Z5229F5ED2

Visti:
- il D. Lgs. 50/2016;
- il D. Lgs. 267/2000;
- il Civico Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Per i motivi esposti in premessa:

1) di rettificare la propria determinazione n. 2019-178.2.0.-104 “acquisizione attraverso trattativa diretta in 
Mepa di Consip della fornitura di nr. 1 plotter hp designjet TL125 printer/61 cm/ 24" presso la ditta Kora si-
stemi informatici s.r.l. unipersonale per un importo complessivo pari ad euro 619,00 oltre iva (ART. 36, c. 2,  
lett. A, D. Lgs. 50/2016)” sostituendo il codice CIG errato Z5229E5ED2 con il codice corretto Z5229-
F5ED2; 

2) . di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione dirigenziale n. n. 2019-178.2.0.-104.

3) di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati 
personali;

4) di disporre la pubblicazione degli atti della presente procedura sul profilo del Committente ai sen-
si dell’art. 29 D.Lgs. 50/2016.

       IL DIRETTORE
                                                                                                     Dott.ssa Fernanda Gollo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


